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SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI MEHMET 
FATİH KACIR’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ ŞADİ TÜRK’TEN MUSTAFA VARANK’A ZİYARET

BAŞKENT 
OSB’DEN 
MANSUR 
YAVAŞ’A 
ZİYARET

BAŞKENT OSB, “BİRLEŞİK ARAP 
EMİRLİKLERİ’NİN 53. MİLLİ GÜNÜ 
RESEPSİYONU”NA KATILDI



Yeni bir yılın eşiğinde, geçmişe dönüp baktığımızda Başkent OSB olarak pek çok başarıya birlik-
te imza atmanın gururunu yaşıyoruz. 2024 yılı, bölgemiz için sürdürülebilirlik, yenilikçilik, yeşil ve 
dijital dönüşüm alanlarında önemli adımların atıldığı bir yıl oldu. 

Şadi TÜRK
Başkent Organize Sanayi Bölgesi
Yönetim Kurulu Başkanı

Geleceğe Güçlü Adımlarla Yön Veriyoruz



2025 YILINDA 
BİRLİKTE DAHA 
BÜYÜK VE FARKLI 
BAŞARILARA İMZA 
ATACAĞIMIZA 
İNANIYORUM.

Dünyamız hızla değişiyor ve bu değişim, iş yapış şekillerimizi kökten dönüştürmeye zorluyor. Kü-
resel ısınma, doğal kaynakların tükenmesi ve teknolojik gelişmeler, tüm sektörleri sürdürülebi-
lirlik, dijitalleşme ve yeşil sanayi gibi temel alanlarda dönüşüm yapmaya yönlendiriyor. Başkent 
Organize Sanayi Bölgesi olarak, bu dönüşüme öncülük etmek ve bölgemizi geleceğe taşımak 
için kararlı adımlar atıyoruz. Bu kapsamda, bölgemizde sürdürülebilirliği desteklemek amacıyla 
birçok projeyi hayata geçirdik ve bunlara devam ediyoruz. 

Bildiğiniz gibi, Yeşil OSB Belgesi süreçlerimiz kapsamında, bölgemizdeki firmaların ekonomik, 
çevresel ve sosyal performanslarını sürekli olarak iyileştirmelerini teşvik ediyoruz. Yeşil OSB Bel-
gemiz hem firmalarımızın rekabet gücünü artırıyor hem de bölgemizin çevresel imajını güçlen-
diriyor.

Ticaret Bakanlığı desteği ile yürüttüğümüz Yeşil ve Dijital Dönüşüm URGE Projesi ile de firmala-
rımızın dijitalleşme süreçlerine paralel olarak yeşil dönüşüm yolculuklarına destek oluyoruz. Bu 
proje sayesinde, firmalarımız hem üretim süreçlerini optimize ediyor hem de çevresel etkilerini 
azaltıyor. Gazi Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi ile iş birliği içinde yürüttüğümüz Yeşil Pusula 
Programı ise, KOBI’lerimizin devlet desteği yeşil dönüşüm süreçlerinde yol haritaları oluşturma-
larına yardımcı oluyor. Bu program sayesinde, firmalarımız yeşil teknolojilere erişim sağlayarak 
ve sürdürülebilir üretim yöntemlerini benimseyerek sektörlerinde öncü konuma gelebiliyorlar.

Dijital dönüşüm, sanayimizin rekabet gücünü artırmak için kritik bir rol oynamaktadır. 2024 yılı 
itibariyle, bölgemizdeki firmalarımıza sunduğumuz Yalın ve Dijital Dönüşüm Programı ile işlet-
melerin dijitalleşme ve yalın uygulamalara yönelik mevcut durumlarını analiz ediyor, karşılaştık-
ları sorunları ve ihtiyaçları belirlemelerine yardımcı oluyoruz. 

Enerji verimliliği, yenilenebilir enerji kaynaklarına geçiş, sürdürülebilirliğin temel taşlarından bi-
ridir. Bölgemizde gerçekleştirdiğimiz enerji verimliliği çalışmaları ve yenilenebilir enerjiye geçiş 
projeleri ile hem enerji maliyetlerimizi düşürüyor hem de karbon ayak izimizi azaltıyoruz.

2024 yılında faaliyete başlayan Demiryolu Limanı 
Projemiz ile sürdürülebilirliğe çok yönlü katkılar 
sunarak, çevresel etkilerin azaltılmasından ekono-
mik faydaların artmasına kadar geniş bir yelpaze-
de önemli avantajlar sağlıyoruz. Bu proje, sadece 
bölgenin geleceği için değil, aynı zamanda çevre 
dostu bir büyüme modeli için de kritik bir yatırım 
niteliğindedir. 

Sosyal sorumluluk projeleri de 2024 yılında böl-
gemizin toplumsal dayanışma ruhunu pekiştirdi. 
Eğitim, istihdam ve çevre bilincine yönelik projele-
re imza attık. Kadın istihdamına destek sağlamak, 
eğitim alanındaki yatırımları artırmak ve topluma 
fayda sağlayan iş birliklerini güçlendirmek, sosyal 
sorumluluk anlayışımızın temel taşlarını oluşturu-
yor.

Sürdürülebilirlik, sadece çevresel değil, aynı zamanda ekonomik ve sosyal bir sorumluluktur. 
Sürdürülebilir bir sanayi, daha rekabetçi, daha yenilikçi ve daha uzun ömürlü olacaktır. Bu ne-
denle, tüm firmalarımızı, sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmak için yatırım yapmaya ve yenilikçi 
yaklaşımları benimsemeye davet ediyoruz.

Bu vesileyle, tüm sanayicilerimize, çalışanlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür eder; yeni yılın 
sağlık, mutluluk ve başarılarla dolu olmasını dilerim. Birlikte daha güçlü, daha yaşanılır, daha 
güvenli bir geleceğe yürümek dileğiyle…
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Başkanımız Şadi Türk, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Bölge Müdürümüz, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Sayın Mehmet Fatih Kacır’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Bakan-
lık görevine atanmasından dolayı tebriklerini ileten Başkan Türk, bu vesileyle Ankara 
sanayisinin Türkiye ekonomisine sağladığı katkılar ve Başkent Organize Sanayi Bölge-
si’nin sanayi altyapısındaki önemli rolü hakkında değerlendirmelerde bulundu. Ayrıca, 
Türk sanayisinin ulusal ve küresel düzeydeki rekabet gücünü artırmaya yönelik strate-
jik adımlar üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu. Görüşmede, Başkent OSB’nin de-
vam eden projelerinin yanı sıra gelecekte hayata geçirilmesi planlanan stratejik yatı-
rımlar hakkında da bilgi paylaşıldı.

Bakan Kacır, Başkent OSB’nin ülkemizin sanayi altyapısındaki yerini takdir ederek, iş 
birliği içinde çalışmanın önemini vurguladı. Bu anlamlı ziyaret, Ankara’nın sanayi viz-
yonunu güçlendirme ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerini ilerletme yönünde atılan 
önemli bir adım oldu.

SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI MEHMET FATİH 
KACIR’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
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NURİŞ PREFABRİK’İN SANDVİÇ PANEL 
FABRİKASI TEMEL ATMA TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mehmet Fatih Kacır, Ticaret Bakanı Sayın Prof. Dr. 
Ömer Bolat ve Başkent Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Şadi Türk’ün 
katılımıyla, Başkent OSB katılımcılarından Nuriş Prefabrik’in Sandviç Panel Fabrikası-
nın temel atma töreni gerçekleştirildi.

500 milyon liralık yatırım bedeli ile inşa edilecek olan fabrika, tamamlandığında 150 
kişilik istihdam sağlayacak ve yılda 15 bin konteyner üretim kapasitesine sahip olacak. 
Törende yapılan konuşmalarda, bu yatırımın Başkent OSB’nin üretim gücüne önemli 
katkılar sunacağı ve ülkemizin sanayi hedeflerin hizmet edeceği vurgulandı.
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SANAYİ VE TEKNOLOJİ 
BAKANI’NDAN ELİN 
ENERJİ’YE ZİYARET

Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mehmet 
Fatih Kacır, Başkanımız Şadi Türk ile birlikte 
Ankara sanayisine katkıda bulunan Elin 
Enerji firmasının tesislerini ziyaret etti. Ülke 
ekonomisine sağladığı büyük katkılarla öne 
çıkan bu tesislerde, Yönetim Kurulu Başkanı 
Arda Yalı tarafından üretim tesisi gezdirilerek 
süreçler hakkında detaylı bilgi verildi.

Bakan Kacır ve Başkan Türk, fabrikanın 
modern üretim alanlarını inceleyerek, 
sektördeki yenilikçi yaklaşımları yerinde 
gözlemledi. Ziyaret, firmanın başarılarını 
vurgulamanın yanı sıra, kamu ve özel sektör 
arasındaki iş birliğinin geleceğine yönelik 
önemli bir adım oldu.
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ŞADİ TÜRK’TEN 
MUSTAFA VARANK’A 
ZİYARET

Yönetim Kurulu Başkanı Şadi Türk, Bölge Müdürü Soner Erkek ile birlikte AK Parti 
Bursa Milletvekili ve Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu 
Başkanı Mustafa Varank’ı makamında ziyaret etti.

Ziyaret sırasında, Başkent OSB’nin projeleri, sanayi bölgelerinin gelişimi ve ülkemizin 
sanayi politikalarına dair karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Başkent OSB’nin 
“Geleceğin sanayi kenti” vizyonu doğrultusunda yürütülen çalışmalar hakkında bilgi 
paylaşılırken, sanayicilerin beklentileri ve sektörel ihtiyaçlar da ele alındı.

Başkanımız Şadi Türk, sanayi alanında iş birliği ve gelişim için yapılan bu tür 
görüşmelerin önemine vurgu yaparak, bölge sanayisine katkı sağlayacak her türlü iş 
birliğine açık olduklarını ifade etti.
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BAŞKENT OSB’DEN MANSUR YAVAŞ’A ZİYARET

Başkent OSB Başkanı Şadi Türk, Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve Bölge Müdürü Soner 
Erkek ile birlikte Ankara Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Sayın Mansur Yavaş’a ziyaret 
gerçekleştirdi. Ziyarette, OSB’lerin mevcut 
durumu ve bölgemizin Ankara Büyükşe-
hir Belediyesinden beklentileri ve yapıla-
cak işbirlikleri hakkında fikir alışverişinde 
bulunuldu.

Yavaş, Başkent OSB’nin sorunlarıyla ya-
kından ilgilendiğini belirterek özellikle 

altyapı ihtiyaçları, çevre düzenlemeleri ve 
sanayi bölgelerinin sürdürülebilir gelişimi 
konularında destek olmaktan memnuni-
yet duyduklarını ifade etti.  

Başkan Şadi Türk, Ankara sanayisinin ve 
OSB’lerin yenilikçi bir yaklaşımla gelişti-
rilmesi adına işbirliğinin önemine değin-
di. Başkent OSB olarak “Geleceğin Sanayi 
Kenti” vizyonuyla, Ankara’nın sanayi sek-
töründe daha güçlü bir konuma ulaşması 
için çabalarını sürdüreceklerini belirtti.
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Başkanımız Şadi Türk, Ankara Sanayi Odası’nın 61. yıl dönümü yemeğine katılarak ASO 
Başkanı Seyit Ardıç ve sanayinin değerli temsilcileriyle bir araya geldi.

Gecede, Ankara sanayisinin geçmişten bugüne elde ettiği başarılar onurlandırılırken, 
sanayinin başkenti olma yolundaki ilerlemeler ve Ankara Sanayi Odası’nın (ASO) bu 
süreçteki rolü vurgulandı. Etkinlikte, Ankara sanayisinin ülke ekonomisindeki stratejik 
önemi ile birlikte, ASO’nun öncülüğünde atılacak adımlar ve geleceğe dönük projeler 
de konuşuldu. Sanayi sektörünün birlik ve dayanışma ruhunu güçlendiren bu anlamlı 
gece, önemli mesajlar verdi.

Başkent OSB olarak, ASO’nun kuruluş yıl dönümünü kutlar, başarılarla dolu nice yıllar 
dileriz!

ANKARA SANAYİ ODASI 61. KURULUŞ YIL 
DÖNÜMÜNÜ KUTLADI
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BAŞKENT OSB, “BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ’NİN 
53. MİLLİ GÜNÜ RESEPSİYONU”NA KATILDI

Başkent Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Başkanı Şadi Türk, Birleşik 
Arap Emirlikleri’nin davetlisi olarak 53. Milli Günü dolayısıyla düzenlenen kutlama prog-
ramına katıldı. Başkan Türk, etkinlik sırasında BAE Büyükelçisi ile sıcak ve dostane bir 
görüşme gerçekleştirirken, Türkiye ve BAE arasındaki ilişkiler üzerine önemli temaslarda 
bulundu.

Yoğun katılımla gerçekleşen resepsiyonda Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile 
TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu Başkanı ve 
AK Parti Bursa Milletvekili Mustafa Varank da yer aldı. Başkan Türk, Bakan Sn. Şimşek, 
Milletvekili Sn. Varank ve Sn.Büyükelçi Saeed Thani Al Dhaheri ile iki ülke arasındaki eko-
nomik iş birliğinin geliştirilmesi ve yatırımların artırılması konularında fikir alışverişinde 
bulundu.
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YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİMİZ MEHMET 
ERGİN’İN OĞLU ALİ ERGİN İLE BURCU KAŞ 
HAYATLARINI BİRLEŞTİRDİ

Katılımcılarımızdan Afıt Dış Ticaret LTD. 
ŞTI Yönetim Kurulu Başkanı aynı zamanda  
Başkent OSB Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Mehmet Ergin’in oğlu Ali Ergin Incek 
Garden’da  gerçekleşen düğün ile  hayatını 
Burcu Kaş ile birleştirdi. Genç çiftin nikah 
şahidi Başkanımız Şadi Türk olurken düğün 
törenine Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve 
Denetim Kurulu Üyelerimiz de katılım 
gösterdi.

Burcu-Ali çifti nikah töreninin ardından 
masaları dolaşarak mutlu günlerinde 
kendilerini yalnız bırakmayan davetlilere 
teşekkür ettiler.

Başkent OSB ailesi olarak Ali & Burcu Ergin 
çiftine bir ömür boyu mutluluklar dileriz. 
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BAŞKENT OSB’DE KIZILAY HAFTASI 
KAPSAMINDA SAĞLIK BİLGİLENDİRME VE  
KAN BAĞIŞI ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Başkent Organize Sanayi Bölgesi (Baş-
kent OSB), Kızılay Haftası kapsamında an-
lamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Sincan 
Ilçe Sağlık Müdürlüğü ve Sincan Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi iş birliğiyle düzenle-
nen etkinlikte, bölgede faaliyet gösteren 
firmalara yönelik bir Sağlık Hizmeti Bilgi-
lendirme Toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda, sağlık hizmetleriyle ilgili 
önemli bilgiler paylaşılarak, firma temsil-
cileri ve çalışanları bilinçlendirildi. Ayrıca, 
Başkent OSB Açık Fuar Alanı’nda Kızılay 
Kan Bağış Merkezi mobil aracı gün boyu 
hizmet vererek kan bağışı yapmak isteyen 
katılımcılara destek oldu.

Başkent OSB, sosyal sorumluluk bilinciyle 
düzenlediği bu tür etkinliklerle topluma 
ve sanayi çalışanlarına katkı sağlamaya 
devam ediyor.
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DEMİRYOLU TAŞIMACILIĞINDA 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE ÇEVRE DOSTU 
YAKLAŞIMLAR PANELİ 

Başkent Organize Sanayi Bölgesi ve Eti 
Lojistik iş birliğiyle düzenlenen “Demir-
yolu Taşımacılığında Sürdürülebilirlik ve 
Çevre Dostu Yaklaşımlar” paneli, sektörün 
önemli aktörlerini bölgemizde bir araya 
getirdi. TCDD Genel Müdür Yardımcısı 
Selim Koçbay ve TCDD Genel Müdür Yar-
dımcısı Çetin Altun’un da  katılımıyla ger-
çekleşene panelde, Ulaştırma Hizmetleri 
Genel Müdür Yardımcısı Feriha Mert, Iklim 
Değişikliği ve Politikaları Araştırma Der-
neği Yönetim Kurulu Üyesi Tekin Altuğ, 
Kalyon PV Sürdürülebilirlik Müdürü Ömer 
Kotan ve Körfez Ulaştırma Genel Müdürü 
Tufan Başarır konuşmacı olarak yer aldı.

Panelde, demiryolu taşımacılığında sür-
dürülebilirlik, çevre dostu çözümler ve ye-

nilikçi yaklaşımlar gibi konular detaylı bir 
şekilde ele alındı. Konuşmacılar, sektörün 
geleceği için sürdürülebilirliğin ne kadar 
önemli olduğunu vurgulayarak, bu alan-
da atılabilecek adımlar ve uygulanabile-
cek stratejiler hakkında bilgi verdi.

Katılımcılar, panelde yapılan sunumlar ve 
gerçekleştirilen tartışmalar sayesinde sek-
tördeki son gelişmeler ve Başkent OSB Eti 
Lojistik Demiryolu Terminali hakkında bil-
gi sahibi olma fırsatı buldu.

Sektörün önemli isimlerinin bir araya gel-
diği etkinlik hem sektör profesyonelleri 
hem de kamuoyunu bu konuda bilinçlen-
dirmeye katkı sağladı.
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BAŞKENT OSB KADIN İSTİHDAMINI 
DESTEKLEYEN PROJESİNİ TAMAMLADI

T.C. Aile ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanlığı ile Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
iş birliğinde, Birleşmiş Mil-
letler Kalkınma Programı 
(UNDP) ve Sabancı Vak-
fı tarafından desteklenen 
“Sanayide NEET Kadınlar 
Projesi”, Başkent Orga-
nize Sanayi Bölgesi’nde 
(Başkent OSB) başarıyla 
tamamlandı. Projenin ka-
panış programı, Başkent 
OSB’de özel bir etkinlikle 
taçlandırıldı.

Başkent OSB Yenilik Mer-
kezi’nin girişimi ve Başkent 
Sanayicileri Derneği’nin 
(BASAD) başvuru sahip-
liğiyle yürütülen projede; 

Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi, IŞKUR, Sabancı Vakfı, 
Birleşmiş Milletler Kalkın-
ma Programı, Hacettepe 
Üniversitesi, Başkent OSB 
Teknik Bilimler MYO, Baş-
kent OSB Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi, ANGIKAD, 
Polatlı Belediyesi gibi bir-
çok önemli paydaş yer aldı. 
Proje, sanayi sektöründe 
kadın istihdamını arttırma-
yı hedefleyerek örnek bir 
sosyal sorumluluk projesi 
olarak dikkat çekti.
Kadınlara Sanayide Meslek 
Edindirme Fırsatı 

Proje kapsamında, Anka-
ra’da yaşayan ve ne eği-
timde ne de istihdamda 

(NEET) yer alan 18-29 yaş 
arasındaki genç kadınlara 
CNC, endüstriyel otomas-
yon ve kaynak teknolojileri 
gibi alanlarda mesleki eği-
timler verildi. Eğitimlerini 
başarıyla tamamlayan ka-
dınlar, sanayi sektöründe 
meslek sahibi olma şansı 
yakaladı. Proje, hem birey-
sel hem de toplumsal kal-
kınma amacını gözeterek 
genç kadınların iş gücü pi-
yasasına kazandırılmasını 
hedefledi. 

Sanayide Kadın Gücü ve 
Mesleki Eğitim Ele Alındı

Programın son etabında 
gerçekleştirilen Sanayide 
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Kadın Istihdamı ve Mesleki 
Eğitim Paneli, sanayide ka-
dın istihdamının artırılması 
ve mesleki eğitimin önemi 
konularında değerli fikirle-
rin paylaşıldığı bir etkinlik 
oldu.

Panelde, Elin A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkanı Arda Yalı 
ve Opak Madencilik Genel 
Müdür Yardımcısı Cenk 
Doğancıoğlu, sanayide ka-
dın istihdamının önemi ve 
geleceği hakkında kap-
samlı değerlendirmelerde 
bulundu. Atılım Üniversite-
si Öğretim Üyesi Dr. Damla 
Songür, toplumsal cinsiyet 
eşitliği ile mesleki eğitimin 
bağlantısını ele alırken, 
Başkent OSB Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Mü-
dürü Cennet Kaya, mesleki 
eğitimde kadınların başarı 
hikayelerini paylaştı.

Etkinlik, moderatörlüğünü 
Doç. Dr. Alev Karaduman’ın 
yaptığı oturumlarla, iş dün-

yası ve eğitim camiası için 
ilham verici bir atmosfer-
de tamamlandı. Panel, sa-
nayide kadın istihdamını 
artırmaya yönelik atılacak 
adımlara ışık tuttu.

Kadın İstihdamı Toplumsal 
Kalkınmanın Anahtarıdır
Projenin kapanış törenin-
de, Ankara Vali Yardımcı-
sı Cihangir Güler önemli 
mesajlar verdi. Güler, açılış 
konuşmasında şunları söy-
ledi: “Sanayide NEET Ka-
dınlar Projesi, toplumsal 
kalkınma için çok önemli 
bir adımdır. Kadınlarımızın 
iş gücüne katılımı sadece 
bireysel değil, toplumsal 
refah için de büyük bir an-
lam taşımaktadır. Bu tür 
projelerin yaygınlaşmasıy-
la kadınlarımız daha güçlü 
bireyler olarak iş hayatında 
yer alacak, ülkemizin kal-
kınmasına katkı sağlaya-
caktır. Başkent OSB’yi ve 
projeye destek veren tüm 
paydaşları bu değerli ça-

lışmaları için tebrik ediyo-
rum.”

Kurumlara Teşekkür ve 
Sürdürülebilirlik Vurgusu

Kapanış programında, pro-
jeye destek veren kurum-
lara ve proje kapsamında 
mesleki eğitim alan kadın-
lara Ankara Vali Yardımcısı 
Cihangir Güler ve Başkent 
OSB Yönetim Kurulu Baş-
kanımız Şadi Türk tarafın-
dan teşekkür plaketleri ve 
sertifikalar takdim edildi. 
Projenin etkilerinin sade-
ce istihdam alanında değil, 
toplumsal cinsiyet eşitliği, 
mesleki eğitim ve kültürel 
dönüşüm gibi birçok alan-
da hissedilmesi bekleniyor. 
Kadın istihdamını destek-
leyen bu öncü projelerin, 
Türkiye’nin ekonomik ve 
toplumsal kalkınmasında 
kilit bir rol oynayacağı he-
defleniyor.
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BAŞKENT OSB YÖNETİM KURULU ÜYESİ AHMET 
ZEKİ TOPDEMİR, OPAK MÜHENDİSLİK AÇILIŞINA 
KATILDI

Başkent Organize Sanayi Bölgesi’nde fa-
aliyet gösteren Opak Mühendislik’in açı-
lış töreni, Başkent OSB Yönetim Kurulu 
Üyesi Ahmet Zeki Topdemir’in katılımıy-
la gerçekleşti.

Açılış töreninde firma yetkilileriyle bir 
araya gelen Ahmet Zeki Topdemir, Opak 
Mühendislik’in bölgeye kazandıracağı 
yenilikçi projeler ve üretim alanındaki 
katkılar hakkında bilgi aldı.
Açılışın ardından Topdemir, firmanın 
üretim alanlarını gezerek faaliyetleri-
ni yerinde inceledi. Inceleme sırasında, 
Opak Mühendislik’in sanayiye sunduğu 
çözümler ve teknolojik altyapısı hakkın-
da detaylı bilgiler paylaşıldı.

Başkent OSB’nin “Geleceğin sanayi ken-
ti” vizyonuyla uyumlu çalışmalar yürüten 
Opak Mühendislik, bölgenin üretim po-
tansiyelini daha da artırmayı hedefliyor.
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BAŞKENT OSB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ ÖĞRETMENLERİ 24 KASIM ÖĞRETMENLER 
GÜNÜ YEMEĞİNDE BULUŞTU
Başkent OSB Yönetimi, 24 Kasım 
Öğretmenler Günü dolayısıyla 
düzenlenen anlamlı bir akşam yemeği 
organizasyonuyla Başkent OSB MTAL 
öğretmenlerini bir araya getirdi.

Lise Müdürü Cennet KAYA, okulun diğer 
yönetici ve öğretmenlerinin eşleriyle 
birlikte katıldığı yemeğe Başkent OSB 
Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Zeki 
TOPDEMIR, Bölge Müdürü Soner ERKEK, 
Eğitim Yöneticisi Selami BABACAN’da 
eşlik etti. Yemekte mesleki eğitim, Başkent 
OSB’nin eğitime destekleri ve öğretmenlik 
mesleğinin değeri ve ekonomik 
ilerlememizde öğretmen ve okullarımızın 
önemli etkileri üzerinde duruldu. Cennet 
KAYA ; “Başkent OSB Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi olarak, ülkemize bu eğitim 
kurumlarının kazandırılmasında öncülük 
eden, her türlü desteği esirgemeyen, 
attığımız her adımımızda destekçimiz 
olduğu bilincinden güç alarak hareket 
ettiğimiz Başta Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Şadi TÜRK olmak üzere tüm 

yönetim ve denetim kurulu üyelerine, 
Bölge Müdürümüz ve Bölge Müdürlüğü 
çalışanlarına minnet ve saygılarımı 
sunuyorum” sözleriyle konuşmasını 
tamamladı.

Başkent OSB Yönetim Kurulu Üyesi 
Ahmet Zeki TOPDEMIR’de Başkent OSB 
Yönetim Kurulu olarak, Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Şadi TÜRK’ün önderliğinde 
okulumuza her türlü desteği vermekten 
kaçınmadıklarını belirterek, “Bizleri de 
yetiştiren siz öğretmenlersiniz.  Gerek 
şahsım gerekse bölgemiz işletmeleri 
adına insan gücü ihtiyacımızın 
giderilmesinde bizlerle her türlü iş birliğini 
kuran, hiçbir fedakârlıktan geri kalmayan 
öğretmenlerimize teşekkürlerimi 
sunuyorum, onları saygıyla selamlıyorum” 
dedi.

Başkent Organize Sanayi Bölgesinde 
eğitim yapılanmasının tarihçesini anlatan 
sunumun ardından yaşanan keyifli anlar 
ile yemek devam etti. 
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“YAŞANABİLİR BİR ANKARA İÇİN ÇEVRE 
SEFERBERLİĞİ PROJESİ”NİN AÇILIŞ TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİ

5 Haziran Dünya Çevre Günü kapsamında çevre sorunlarına dikkat çekmek ve 
farkındalık yaratmak için düzenlenen ve 1 yıl boyunca farklı etkinliklerle sürdürülecek 
olan “Yaşanabilir Bir Ankara Için Çevre Seferberliği Projesi” açılış toplantısı ile “Birbirimizi 
Dinliyoruz” konulu panel Ankara’da ilk olarak bölgemizde gerçekleştirildi.

Saygı duruşu ve Istiklal Marşı ile başlayan etkinlikte, TMMOB Çevre Mühendisleri Odası 
Ankara Şube Başkanı Müge KARAMUSTAFA, Başkent OSB Çevre Birim Yöneticisi Özlem 
AVCI, Bölge Müdürümüz Soner ERKEK, Çevre, Şehircilik ve Iklim Değişikliği Il Müdürlüğü 
Çevre Yönetimi ve Denetimi Şube Müdürü Arda IŞLER, TMMOB Çevre Mühendisleri 
Odası Genel Başkanı Ahmet KIRMIZI ve Çevre, Şehircilik ve Iklim Değişikliği Il Müdür 
Yardımcısı Abdullah Haluk KARTAL açılış konuşması gerçekleştirdiler.

Çevre, Şehircilik ve Iklim Değişikliği Il Müdürlüğü Çevre Izinleri Şube Müdürü Ebru 
Dilber ÇAKIR, 5 Haziran Dünya Çevre Günü’nün anlam ve önemini içeren sunum ile 
devam eden etkinlikte TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Ankara Şube Başkanı Müge 
KARAMUSTAFA, “Yaşanabilir Bir Ankara Için Çevre Seferberliği Projesi”nin tanıtım 
sunumunu yaptı.
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Gerçekleştirilen sunumun ardından çevre bilinci ve sürdürülebilirlik konularında 
farkındalık yaratmak, çevre sorunlarına dair çeşitli perspektiflerin paylaşılması ve ortak 
çözümler üretilmesi amacıyla “Birbirimizi Dinliyoruz” konulu panele geçildi.

Panelde, çevre sorunlarının küresel boyuttaki etkilerinden yerel çözümlere kadar 
geniş bir yelpazede görüşlerini dile getirdi. Özellikle iklim değişikliği, su kaynaklarının 
yönetimi, atık yönetimi ve biyolojik çeşitliliğin korunması gibi kritik konular üzerinde 
duruldu. Panel, katılımcıların sorularının yanıtlanması ve interaktif bir görüş alışverişi 
ile son buldu.

“Yaşanabilir Bir Ankara Için Çevre Seferberliği Projesi” açılış toplantısına Çevre, Şehircilik 
ve Iklim Değişikliği Il Müdür Yardımcısı Abdullah Haluk KARTAL, Çevre, Şehircilik ve 
Iklim Değişikliği Il Müdürlüğü Çevre Izinleri Şube Müdürü Ebru Dilber ÇAKIR, TMMOB 
Çevre Mühendisleri Odası Genel Başkanı Ahmet KIRMIZI, Çevre, Şehircilik ve Iklim 
Değişikliği Il Müdürlüğü Çevre Yönetimi ve Denetimi Şube Müdürü Arda IŞLER, Bölge 
Müdürümüz Soner ERKEK, TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Ankara Şube Başkanı 
Müge KARAMUSTAFA, bölgemizde faaliyet gösteren firmaların temsilcileri ve çok 
sayıda davetli katıldı.
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ASKİ YETKİLİLERİ İLE TOPLANTI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Başkent Organize Sanayi Bölgesi ABB 
Başkan Başdanışmanı ve Eski ASKI Ge-
nel Müdürü Prof. Dr. Cumali Kınacı, ASKI 
Genel Müdür Yardımcısı Oktay Başkaya, 
Genel Müdür Yardımcısı Muhammed Er-
can ve ASKI Planlama Şube Müdürü Ah-
met Aladağ’ı ağırladı. Toplantıya bölgemiz 
adına Yönetim Kurulu Üyesi Öncel Mocan, 
Bölge Müdürü Soner Erkek, Teknik Bölge 
Müdür Yardımcısı Ali AYDIN ve teknik ekip 
katılım sağladı.

Toplantıda, Başkent OSB’nin Ankara’nın 
en büyük OSB’si olarak çevreci yaklaşım-
ları, öncü OSB olması ve yeşil OSB projele-
ri ile küresel ısınma ve iklim değişikliğinin 
etkileri görüşüldü. Özellikle su kaynakla-

rının verimliliği ve kullanılmış suların ye-
niden kullanımı konusunda alternatif çö-
zümler değerlendirildi.

Ankara Merkez Atıksu Arıtma Tesisi’nin, 
ileri biyolojik arıtma tesisine dönüştürül-
mesi,  ardından tesis alanında yeniden ka-
zanım ünitelerinin kurulması,  DSI Ankara 
Çayı Sulama Projesi’ne entegre olması ve 
bu proses sularının OSB’lere dağıtılması 
konusu ASKI yetkileri tarafından tarafımı-
za aktarıldı.

Başkent OSB olarak, bu önemli ziyaret 
ve görüşmelerin tüm sanayicilerimize ve 
çevreye olumlu katkılar sağlayacağını te-
menni ediyoruz.
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ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 2024-2025 AKADEMİK 
YILI AÇILIŞ TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Çankaya Üniversitesi, 2024-2025 akademik yılı açılış 
törenini 9 Ekim 2024 tarihinde Merkez Kampüs 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdi. Törene, 
Çankaya Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Sıtkı 
Alp ve Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. H. 
Hakan Maraş’ın daveti üzerine Başkent OSB Denetim 
Kurulu Üyesi Osman Çetinel’de katılım gösterdi.

Saygı duruşu ve Istiklal Marşı ile başlayan törende, 
Çankaya Üniversitesi Rektörü Maraş ve Mütevelli 
Heyeti Başkanı  Alp, öğrencilere yeni akademik yıl 
için başarı dileklerinde bulundu. Törenin ardından 
açılış dersleriyle akademik yıl resmen başlamış oldu.

Tören, 10. ve 20. yılını dolduran akademik ve idari 
personele plaket takdimiyle sona erdi.
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HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ BAŞKENT OSB 
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULUNUN 
MEZUNİYET TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ

Bölge Müdürümüz Soner ERKEK, 2023-
2024 dönemi mezunları için düzenlenen 
Hacettepe Üniversitesi Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu mezuniyet törenine 
katıldı. Beytepe Yerleşkesinde gerçekleşti-
rilen tören, öğrenciler ve ailelerin katılımıy-
la Istiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı.

Törende, konuşma gerçekleştiren eğitim-
ciler, mezun öğrencilere başarılar dileyerek 
gelecekteki mesleki hayatlarında başarılı 
olmaları için teşvik edici sözler sarf ettiler.
Konuşmaların ardından öğretim gördük-

leri bölümlerde dereceye giren mezunlar 
başarı belgeleri ile ödüllendirildiler.

Töreninin sona ermesiyle birlikte tüm me-
zunlar, toplu halde keplerini havaya atarak 
mezuniyetlerini coşkuyla kutladılar.

Başkent Organize Sanayi Bölgesi olarak 
mezun olan öğrencilere bundan sonraki 
hayatlarında başarılar dileriz.
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SANAYİYE DEĞER KATAN KATILIMCILARIMIZ 
ÖDÜLLENDİRİLDİ

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu 
tarafından her yıl düzenlenen ve Türkiye 
genelindeki organize sanayi bölgelerinde 
faaliyet gösteren başarılı firmaların 
ödüllendirildiği OSB Yıldızları Araştırması 
Ödül Töreni, bu yıl Bilişim Vadisi’nde 
görkemli bir şekilde gerçekleştirildi. Tören, 
iş dünyasının önde gelen isimleri ve kamu 
temsilcilerini bir araya getirdi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın M. 
Fatih Kacır, OSBÜK Başkanı Sayın Memiş 
Kütükcü, Kocaeli Valisi Sayın Ilhami Aktaş 
ve Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sayın Tahir Büyükakın’ın teşrifleriyle 
gerçekleşen etkinlik, organize sanayi 
bölgelerinin ekonomik katkısını ve 
istihdam başarısını vurgulayan anlamlı bir 
platform oldu.

Başkent OSB’de faaliyet gösteren Nuriş 
Prefabrik ve Işık Vinç firmaları, ödül 
töreninde bölgemizi başarıyla temsil 
ettiler. 

Nuriş Prefabrik, “OSB’lerde en çok 
istihdamı artıran firma” kategorisinde 
kazandığı ödülle sanayiye yaptığı katkıyı 
bir kez daha kanıtladı. Işık Vinç ise satış, 
istihdam, ihracat, Ar-Ge kategorilerindeki 
ödülleri ve sektördeki yenilikçi hizmet 
anlayışıyla adından söz ettirerek törenin 
dikkat çeken firmalarından biri oldu.

Başkent OSB olarak, bölgemizde faaliyet 
gösteren bu değerli firmaların başarılarıyla 
gurur duyuyor, devam eden çalışmalarında 
başarılar diliyoruz. Önümüzdeki yıllarda, 
Başkent OSB’den daha fazla firmanın 
prestijli ödül törenlerinde yer alacağına 
inanıyoruz.
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TÜRKİYE’NİN İKİNCİ 500 BÜYÜK SANAYİ 
KURULUŞU ARAŞTIRMASININ 2023 YILI 
SONUÇLARI AÇIKLANDI

Istanbul Sanayi Odası (ISO) 
tarafından hazırlanan  
Türkiye’nin Ikinci 500 Büyük 
Sanayi Kuruluşu 2023 
araştırmasının sonuçları 
açıklandı.

Bölgemizde faaliyet 
gösteren firmalar, 
Türkiye’nin ikinci büyük 500 
büyük şirketlerini sıralayan 
listede yer alarak büyük bir 
başarıya imza attı.

Bu yıl açıklanan liste, Türkiye 
ekonomisinde önemli 
bir rol oynayan bölgemiz 
firmalarının da başarılarının 
bir kez daha tescillendiği bir 
liste oldu.

Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi TÜRK, bu başarıyla ilgili yaptığı açıklamada, 
“Türkiye’nin önde gelen sanayi bölgelerinden biri olan Başkent OSB’nin, ISO 500 
2023’ün ikinci listesinde yer alan katılımcı firmalarımızla temsil edilmesi, bölge olarak 
ne denli güçlü ve rekabetçi bir konumda olduğunu bir kez daha göstermiştir. Bu 
başarıda emeği geçen tüm katılımcılarımıza teşekkür eder, başarılarının devamını 
dilerim” şeklinde konuştu.

ISO 500 2023’ün ikinci listesinde yer alan Başkent OSB firmalarının isimleri, NURIŞ 
PREFABRIK YAPI INŞAAT SAN. TIC. LTD. ŞTI., PANTECH ALÜMINTUM A.Ş. ve PANCAST 
ALÜMINYUM A.Ş. olarak belirlendi.

Başkent OSB Yönetimi olarak ISO 500 2023’ün ikinci listesinde yer alan katılımcılarımızı 
tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.
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BAŞKENT OSB YENİLİK MERKEZİ HİZMETLERİ 
HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR

• Sürdürülebilirlik Çalışmaları: Karbon ve Su Ayak Izi Hesaplama Eğitimle-
ri, Demiryolu Taşımacılığında Sürdürülebilirlik, Yeşil Sanayi Destekleri gibi 
etkinliklerle çevreye duyarlı üretim süreçlerine vurgu yapıldı.

• Kadın Istihdamı ve Farkındalık: “Bireysel Farkındalık ve Çalışma Hayatın-
da Kadın Olmak” semineri ile toplumsal cinsiyet eşitliği ele alındı.

• Sanayi ve Inovasyon Destekleri: TÜBITAK 1501, 1507, 1701 ve 1702 Prog-
ramları ve Yeşil Dönüşüm TÜBITAK Çağrıları gibi destek programlarının 
detayları anlatıldı.

• Kişisel ve Kurumsal Gelişim Eğitimleri: Proje Yazma, Iletişim Teknikleri, 
CV Hazırlama ve Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları gibi eğitimlerle bireysel ve 
kurumsal kapasiteler geliştirildi.

Başkent Organize Sanayi Bölgesi Yenilik Merkezi, firmaların ve çalışanlarının gelişimine 
destek olmak amacıyla çeşitli eğitim ve etkinlikler düzenledi. Sürdürülebilirlik, inovas-
yon, iletişim, kadın istihdamı ve fikri mülkiyet hakları gibi birçok farklı alanda gerçekleş-
tirilen bu etkinlikler, bölgedeki sanayicilere ve çalışanlara önemli katkılar sağladı.

Öne çıkan eğitim ve etkinliklerden bazıları:

Başkent OSB Yenilik Merkezi, geleceğin sanayi kenti vizyonu doğrultusunda sanayicile-
rin ve çalışanların bilgi ve beceri düzeylerini artırmaya yönelik faaliyetlerine devam et-
mektedir.
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KARBON AYAK İZİ HESAPLAMA, SINIRDA 
KARBON DÜZENLEME MEKANİZMASI, SU AYAK 
İZİ HESAPLAMA EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Başkent OSB Yenilik Merkezi tarafından yürütülen Metal ve Makine Sektöründe Sür-
dürülebilir Ihracat için Yeşil ve Dijital Dönüşüm UR-GE Projesi, bölgedeki firmaların 
sürdürülebilirlik ve dijital dönüşüm hedeflerine katkı sağlamayı amaçlıyor. 

Proje kapsamında Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması, Karbon Ayak Izi, Su Ayak 
Izi Hesaplama eğitimleri düzenlenmiştir. Eğitimler, AB Yeşil Mutabakatı’nın gereklilik-
leri, üretim operasyonları ve tedarik zincirleriyle ilişkili karbon ayak izinin hesaplanma-
sı, ürünleri ve değer zincirleriyle bağlantılı karbon emisyonlarının kayıt altına alınması 
ile ilgili yükümlülükler konusunda bilinçlendirmeyi amaçlıyor.

Proje kapsamında düzenlenecek diğer eğitim ve etkinliklerle, sanayicilerin çevre dostu 
üretim ve dijitalleşme süreçlerine uyum sağlamalarına destek olunması hedefleniyor. 
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SANAYİDE KADIN İSTİHDAMI İÇİN FARKINDALIK 
BULUŞMASI

Sanayide NEET Kadınlar Projemiz kapsamında, Başkent OSB Yenilik Merkezi ve Ankara 
Büyükşehir Belediyesi Kadın Danışma Merkezi iş birliğiyle “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
Semineri” düzenlendi. Seminerde, sanayi sektöründe toplumsal cinsiyet eşitliğinin 
sağlanmasının önemi ve kadınların iş gücüne katılımını artırmaya yönelik çalışmalar 
ele alındı.

Konuşmacılar, toplumsal cinsiyet eşitliğinin ekonomik kalkınma ve sosyal refah 
üzerindeki etkilerini vurgularken, kadınların sanayide daha aktif bir rol almasının 
hem bireysel hem de toplumsal faydalarını örneklerle anlattı. Etkinlik, farkındalık 
yaratmanın yanı sıra, kadın istihdamına yönelik yeni stratejilerin geliştirilmesi için de 
bir fikir alışverişi platformu sundu.

Sanayide kadın gücünü artırmaya yönelik bu tür etkinliklerin devam edeceği mesajı 
verilerek, toplumsal cinsiyet eşitliğinin iş dünyasındaki yansımalarının daha güçlü bir 
şekilde hissedilmesi hedeflendi.
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“BİREYSEL FARKINDALIK VE ÇALIŞMA 
HAYATINDA KADIN OLMAK” ATÖLYESİ

Dr. Ayşegül ÖZKAVUKCU’nun eğitmenliğin-
de, Bölgemiz ve Sabancı Vakfı iş birliğiyle 
hayata geçirilen “Sanayide Neet Kadınlar 
Projesi” kapsamında düzenlenen atölyemiz 
büyük bir ilgiyle tamamlandı.

Genç kadınlarımızın istihdam olanaklarını 
güçlendirmek, onları iş hayatında destek-
lemek ve bireysel farkındalıklarını artırmak 
amacıyla gerçekleştirilen bu atölyede, proje 
kapsamında istihdam edilen kadınlar ve fir-
ma temsilcilerimiz yer aldı.
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BAŞKENT OSB BÖLGE 
MÜDÜRLÜĞÜ’NDE 
YANGIN TATBİKATI 
YAPILDI

Başkent OSB Bölge Müdürlüğü çalışanları-
nın katıldığı tatbikatta personele yangın sön-
dürme teknikleri ile ilgili bilgi aktarıldı. Suyun 
sadece organik maddelerin söndürülmesin-
de kullanıldığını hatırlatan uzmanlar, yangın 
tüplerinin her türlü; katı, sıvı ve gaz yangın-
larında kullanılabileceği bilgisini verdi. Per-
sonele yangın sırasında kapı, kaput, pencere 
gibi oksijenin rahatlıkla girebileceği yerlerin 
açılmaması gerektiği hatırlatıldı. 

Tüm personelin ve kurum yöneticilerinin ka-
tıldığı tatbikatta bilgilendirmeden sonra uy-
gulamalı eğitime geçildi.
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BAŞKENT OSB’DE EĞİTİMLER  
HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR  

Başkent OSB öncülüğünde ve Başkent OSB 
Yenilik Merkezi’nin girişimiyle başvuru sahi-
binin Başkent Sanayicileri Derneği (BASAD), 
proje ortaklarının IŞKUR, Ankara Büyükşehir 
Belediyesi, Polatlı Belediyesi, Hacettepe Üni-
versitesi Başkent OSB Teknik Bilimler Meslek 
Yüksek Okulu, Başkent OSB Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi ve ANGIKAD Girişimci Iş Kadın-
ları Derneği’nin olduğu proje konsorsiyumu 
tarafından tasarlanan “Sanayide NEET Kadın-
lar Projesi” kapsamında düzenlenen eğitimler 
başarıyla tamamlandı. 18-29 yaş aralığındaki 
eğitimde ve istihdamda bulunmayan (NEET) 
kadınlara yönelik yürütülen projede, hem mes-
leki hem de sosyal alanlarda verilen eğitimlerle 
kadınların sanayi sektörüne entegrasyonunun 
desteklenmesi hedeflendi.
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Proje kapsamında, katılımcılar Başkent 
OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde 
(MTAL) 60 saatlik Endüstriyel Otomasyon 
ve CNC alanlarında kalfalık eğitimlerini ta-
mamladı. Bu eğitimler, sanayi sektörünün 
ihtiyaç duyduğu teknik becerilerin gelişti-
rilmesini sağlayarak NEET kadınların istih-
dam kapılarını araladı.

Mesleki eğitimlerin yanı sıra, kadınların ki-
şisel ve sosyal gelişimlerini desteklemek 
amacıyla dört farklı alanda sosyal eğitim-
ler de düzenlendi. Iş hayatında ve günlük 
yaşamda etkili iletişim becerilerinin geliş-
tirilmesi amaçlanarak Etkili Iletişim Eğiti-
mi, profesyonel bir özgeçmiş hazırlama ve 
iş başvurularında öne çıkma yöntemlerini 
öğrendikleri CV Hazırlama Eğitimi, kadın-
ların özgüvenlerini artırmayı ve bireysel 
farkındalıklarını geliştirmeyi amaçlayan 

Kendini Sevmek Eğitimi ve iş hayatında 
ve sosyal yaşamda sahip oldukları haklara 
dair farkındalık kazandırma anlamında da 
Haklarımı Biliyorum eğitimlerine katılım 
sağladılar.

Eğitimlerini başarıyla tamamlayan ka-
dınlar, sanayi firmaları ile buluşturularak 
istihdam fırsatlarına erişimleri sağlana-
cak. Başkent OSB Yenilik Merkezi, süreçte 
genç kadınların sanayide aktif bir rol üst-
lenmelerine katkı sunmaya devam ediyor.

Başkent OSB, bu projeyle sadece sanayiye 
nitelikli iş gücü kazandırmayı değil, aynı 
zamanda toplumsal cinsiyet eşitliği ve 
sürdürülebilir istihdam yaratma alanların-
da da önemli adımlar atmayı sürdürüyor.
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BAŞKENT OSB’DEN  
YEŞİL DÖNÜŞÜME TAM DESTEK 

Yeşil OSB hedefiyle yola çıkan Başkent OSB bu alanda öncü olmaya devam ediyor. 
“Sürdürülebilirlik ve Yeşil Dönüşüm”  sloganını ilke edinen Başkent OSB, T.C. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı Yeşil Sanayi proje ekibiyle birlikte bölgedeki firmaları ziyaret etti. 
Başkent OSB Bölge Müdürü gerçekleştirdiği sunumla, bölgedeki çalışmalar hakkında 
bilgi verirken,  gelecek nesillere daha yeşil bir dünya bırakmak için bu tarz projelere 
devam edeceklerini belirti. Yeşil Sanayi proje yöneticisi ise Başkent OSB’nin göstermiş 
olduğu hassasiyetten dolayı memnuniyet duyduklarını ve Başkent OSB’nin tüm sana-
yilere örnek olması gerektiğini söyledi.
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YALIN VE DİJİTAL 
DÖNÜŞÜM PROGRAMI 
BAŞLADI
Başkent OSB Yenilik Merkezi, işletmelerin dijitalleşme ve yalın üretim süreçlerini güç-
lendirmek için yeni bir program başlattı. Başkent OSB Yönetim Binasında yapılan lans-
man ile firmalara program tanıtıldı. Yalın ve Dijital Dönüşüm Programı, işletmelerin ve-
rimliliklerini artırmalarına, rekabet güçlerini yükseltmelerine ve sürdürülebilir bir yapıya 
kavuşmalarına yardımcı olacak.

Programa katılacak işletmeler, dijital dönüşüm ve yalın üretim alanlarında deneyimli 
danışmanlardan özel destek alacak. Program kapsamında Dijital Dönüşüm Değerlen-
dirme Analizi ve Yol Haritası Hizmeti ile işletmelerin dijital olgunluk seviyeleri belirlene-
cek ve stratejik dönüşüm raporları hazırlanacak. Ayrıca, Yalın Olgunluk Değerlendirme 
Analizi (YODA) ile işletmelerin üretim süreçlerinde israfları ortadan kaldırarak daha ve-
rimli hale gelmesi sağlanacak.

KOSGEB destekleriyle küçük ve orta ölçekli işletmeler, dijital dönüşüm ve yalın üretim 
konularında gerekli stratejileri geliştirerek daha güçlü bir rekabet avantajı elde edebile-
cekler.
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BAŞKENT OSB İLE TEGV 
ARASINDA ANLAMLI İŞBİRLİĞİ 

Başkent OSB Yenilik Merkezi, sürdürülebilir bir gelecek için önemli adımlar atmaya 
devam ediyor. Bu kez, Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı’nın (TEGV) hayata geçirdiği 
“Atma Bağışla” projesine katılarak, hem çevreyi korudu hem de çocukların eğitimine 
destek oldu.

Bölgemizdeki firmaların  katılımıyla toplanan e-atıklar, TEGV’e teslim edildi. Bu sayede 
hem atıkların doğaya karışmasının önüne geçildi hem de TEGV’in eğitim faaliyetlerine 
önemli bir katkı sağlandı.
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BAŞKENT OSB’DE GAZİ YEŞİL PUSULA 
PROGRAMI TANITIM TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TÜBITAK TEYDEB’in “1831 – Yeşil Inovas-
yon Teknoloji Mentörlük Programı” çağrısı 
kapsamında düzenlenen Gazi Yeşil Pusula 
Programı Tanıtım Toplantısı, 4 Eylül 2024 
tarihinde Başkent OSB Yönetim Binası’nda 
gerçekleştirildi. Bu programla, KOBI’lerin 
yeşil dönüşüm sürecinde ihtiyaç duyduk-
ları teknoloji ve yenilik çözümlerinin belir-
lenmesi amacıyla uzman desteği sağlan-
ması hedeflenmektedir.

TÜBITAK tarafından mentor olarak seçilen 
Gazi Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi 
A.Ş. (Gazi TTO A.Ş.) ve Başkent OSB Yenilik 
Merkezi işbirliğinde yürütülen bu program, 
firmaların karbon salınımlarını azaltmala-
rına yardımcı olmayı amaçlıyor. Gazi Yeşil 
Pusula Programı kapsamında katılımcı fir-
malara mevcut durum analizi, ISO 14064-
1 kurumsal karbon ayak izi hesaplaması, 

boşluk analizi ve iyileştirme planları gibi 
kapsamlı hizmetler sunulacaktır. Prog-
ram, inovatif çözümler geliştirmek için 
akademisyen mentörlerin rehberliğini de 
içermekte olup, sunulan hizmet bedelinin 
%90’ı TÜBITAK tarafından karşılanacaktır.

Toplantıda ayrıca Yeşil Dönüşüm ve Ener-
ji Verimliliği konusunda bilgilendirme su-
numları yapıldı. Bu sunumlar, KOBI’lerin 
iş modelleri, tedarik zincirleri ve ürün/hiz-
metlerini yeşil dönüşüm perspektifiyle ye-
niden gözden geçirmeleri için yol gösterici 
olmayı hedefliyor.

Gazi Yeşil Pusula Programı’na katılmak is-
teyen firmalar, programın sunduğu teknik 
yardım ve mentörlük hizmetlerinden ya-
rarlanarak karbon emisyonlarını azaltma 
konusunda önemli adımlar atabilecekler.
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BAŞKENT OSB URGE PROJESİ KARBON AYAK İZİ 
DANIŞMANLIĞI TAMAMLANDI

Başkent OSB Yenilik Merkezi’nin yürüttüğü “Metal ve Makine Sektöründe Sürdürüle-
bilir Ihracat Için Yeşil ve Dijital Dönüşüm URGE Projesi” kapsamında, proje katılımcısı 
firmalar için Karbon Ayak Izi Hesaplama Danışmanlığı başarıyla tamamlandı.

Danışmanlık sürecinde, firmalar yerinde ziyaret edilerek üretim süreçleri detaylı bir 
şekilde analiz edildi. Her bir firma için özel olarak gerçekleştirilen bu danışmanlık faa-
liyetleri sonucunda, firmalar kendi Karbon Ayak Izi raporlarını teslim aldı. Bu raporlar, 
firmaların karbon emisyonlarını ölçmelerine ve sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmak 
için stratejik adımlar atmalarına olanak tanıyacaktır.

Karbon Ayak Izi danışmanlığı, firmaların çevresel etkilerini azaltmalarına ve ihracatta 
yeşil kriterlere uygun hale gelmelerine önemli bir katkı sağladı.
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GÜLHAN YEDEK PARÇA:  PROFESYONEL 
OLDUĞUMUZ TEMEL SEKTÖR, BETON POMPASI 
VE ASFALT MAKİNALARINA AİT İŞ MAKİNASI 
YEDEK PARÇALARININ İMALATIDIR.

Firmamız 1978 yılında kurulmuş bir Ankara firmasıdır. Ilk zamanlardan beri kauçuk ve 
türevi birçok titreşim önleyici, sızdırmazlık elemanı ve bunun gibi endüstriyel ürünlerin 
üretimi ile ilgili çözümler üretmiş olan Gülhan Yedek Parça üretim yerleşkelerini sırası 
ile; Ata Sanayi (1978), Ostim OSB (1984), 1. Organize San. Bölgesi (2012), Başkent OSB 
(2022) sınırları içerisine taşımıştır. Dünyanın 82 ülkesine bu üretim tesisinde üretilen 
ürünler sevk edilmektedir. 

Profesyonel olduğumuz temel sektör, beton pompası ve asfalt makinalarına ait iş 
makinası yedek parçalarının imalatıdır. Bununla birlikte birçok savunma ana sanayi 
için sızdırmazlık, silah parçaları, kokpit komponentleri, askeri sağlık yan malzemeleri 
üretmekteyiz. 

OEM olarak hizmet verdiğimiz firmaların içerisinde Sermac (Italya), Schwing (ABD), 
TUSAŞ, AFGM, HAVELSAN, ROKETSAN, ASELSAN, MKE vb.

Firmanızın hikayesi nasıl başladı?

Faaliyet alanlarınız ve ürünleriniz nelerdir?

Tedarikçisi olduğunuz başlıca firmalar/kurumlar kimlerdir?
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Kısa vadede Yurt dışı ihracat rakamlarını OEM firmalar ve ABD satış ofisimiz 
çerçevesinde arttırmaktır. Bununla beraber yurtiçinde yer alan özellikle savunma 
sanayine daha teknik parçalar üreterek ciromuzu daha yüksek seviyelere taşımaktır. 

Öncelikle firmanın yönetim kurulu başkanlığını 
yürüten Turan Değirmenci’nin ticari zekâsı, 
tartışılmaz bir ekonomik gücü firmaya kazandırmıştır. 
2003 yılında eğitimini tamamladıktan sonra Türkiye’ 
ye dönen 2. Kuşak Emrah Değirmenci’nin vizyoner 
ve teknolojik gelişmelere ayak uyduran yapısı ile 
birlikte şirket ivmelenerek, yurtdışına açılmış bu da 
birçok noktada şirketin öz kaynakları ile yatırımlarını 
gerçekleştirerek, risksiz büyümenin önünü açmıştır. 
2022 yılında son tesisini Başkent OSB sınırları 
içerisinde işletmeye alan firmamız, yatırımlarına 
gerek devlet destekleri gerek öz kaynak kullanımı 
ile devam etmektedir. 

Öncelikli olarak Temelli sanayi havzasında bulunan Başkent OSB sınırları içerisinde yer 
almaktan mutluluk duyuyoruz. Özellikle yaptığımız üretimlerin bugüne kadar olduğu 
gibi bölge müdürlüğü ve alt ekipleri tarafından desteklenmesini önemsiyoruz. Bugüne 
kadar Başkanımız Şadi TÜRK öncülüğünde, bölge müdürümüz Soner ERKEK’e, ve 
bölge destek birimlerinin gösterdiği ilgiye tüm fabrikam adına teşekkür ederim. 

İleriye yönelik hedefleriniz nelerdir?

Büyüme ve yatırım süreciniz nasıl gelişti?

Son olarak eklemek istedikleriniz nelerdir?
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